



DEN NORSKE KIRKE

Flå menighet

Årsmelding for 2022



Organisering av konfirmantenes fasteaksjon til Kirkens nødhjelp v/ Ivar Martin Skarhaug og Lisbet Engen



Årvis dugnad i mai- ute som inne



Flotte, lokale, møbler til barnekroken

Menighetsrådets hovedansvar er ifølge Kirkelovens § 9 det menighetsbyggende arbeidet;

*” Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv, særlig at Guds ord blir rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, dømte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig hjelp avhjulpet.
Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, diakoni og kirkemusikk innarbeides og utvikles i soknet.”*

Menighetsrådet 2019- 2023; medlemmer, verv og ansvarsområder

Faste medlemmer	Verv	Varamedlemmer	Verv
Mette Goa Hugdal	Leder, valgt for ett år. Diakonikontakt, Gudstjenesteutvalg	Mari Gamst	Trosopplæringskontakt,
Eli- Marie B. Rolseth	Permisjon ut april, nestleder, sekretær, vara til Fellesrådet	Solfrid Bjørkøy	
Jens Ljøkjell	Nestleder ut april. Representant i Fellesrådet. Kirkestuekomité	Marit Krogstad	Flyttet til annen kommune
Bjarte Ljøkjell	Sekretær ut april. Representant i Fellesrådet	Marianne Dyndal Bollandsås	Vararepresentant til Fellesrådet.
Lisbet Engen	Kasserer, Helg i bygda, KN- kontakt		
Solvor Hugdal	Misjonskontakt		

Menighetsråd og menighetsarbeid

Menighetsrådet hadde i 2022 seks møter og behandlet 53 saker, bl.a. søknad om fondsmidler fra trosopplæringen til barnekrok i kirka og søknad om Såkornmidler til innkjøp av nødvendig utstyr til filmkvelder i kirka deriblant også ruter som gir tilgang til internett. Vi behandla også nye forslag fra styret i Flå samfunnshus ang. Kirkestue og drøftet det diakonale arbeidet med utgangspunkt i redegjørelse av diakon Tone Njøs deriblant utprøving av alternative løsninger i forbindelse med minnegudstjenester og Allehelgensdag. Videre hadde vi til behandling Knøttesang som alternativ til Babysang, støtte til drift av barnelag på Ler og solidaritetskonsert i forbindelse med Frivillighetens år 2022. I tillegg planla vi den tradisjonelle julekonserten, aktiviteter for konfirmantene som KN- aksjonen, pilegrimsvandring, samtalegudstjenesten og festen som endelig kunne arrangeres igjen siden koronapandemien var over det verste. Vi behandlet også ungdomslederkurs, misjonsprosjektet og Kirkevalg 2023 med opprettelse av valgkomite.

Etter to år med pandemi, ble altså 2023 et mer normalt, gjenkjennelig år- også for Flå menighet. Vi ønsket likevel å fortsette med utprøving av alternative arrangementer, blant annet åpen kirke på Allehelgensdag. I år det ble derimot dårligere respons på dette, mens minnegudstjenesten som var flytta fra januar til helga før Allehelgensdag, var godt besøkt. Den planlagte solidaritetskonserten måtte dessverre gå ut pga. kollisjon med et annet arrangement, men heldigvis kunne den tradisjonelle julekonserten med mange flotte, lokale bidragsytere, arrangeres igjen for første gang på tre år. I høst ble trosopplæringstiltaket «Lys våken» arrangert i Flå kirke for

aller første gang. Dette er et samarbeid mellom Horg og Flå menigheter. Etter å ha fått økonomisk støtte til oppstart av filmkvelder, ble så den første filmkvelden arrangert i november der 1. episode av serien om Jesus og vennene hans ble vist. I romjula ble også en julespesial av samme regissør spilt av. Erfaringa er at kirkerommet egner seg godt til blant annet slike arrangement. Ny prosjektor og åpent internett i kirka er også en fin oppgradering.

Bemanningssituasjonen

Bemanningssituasjonen har vært nokså stabil dette året, men Sofia Anonsen sluttet som klokker, og Solrun Vistnes gikk inn i denne stillingen: takk til Sofia og velkommen til Solrun! Silje Kjösen kom tilbake etter permisjon og bidrog sterkt til at vi fikk en så fin barnekrok fremst i kirkerommet!

Diakoniarbeidet i menigheten Se årsmelding fra diakon Tone Njøs.

Trosopplæringen i menigheten

Hvert år sender menighetsrådets trosopplæringskontakt hilsen til 1-, 2- og treårsdagene for dåp. I 2022 ble det sendt ut 40 hilsener. Pga. lav deltakelse på babysang, ble det foreslått å erstatte dette tiltaket med Knøttesang, men også her var det utfordrende å rekruttere deltakere, og dette tiltaket ble derfor avsluttet etter fire samlinger.

Det blei godt oppmøte på samlinga i forbindelse med utdeling av 4- årsboka i høst. Årets Tårnagent- dag gikk også av stabelen med god tilbakemelding, og «Lys våken» med tilbud om overnatting i kirka fra lørdag til søndag, ble altså arrangert i Flå, og flere av barna deltok med fine, innøvde innslag på søndagsgudstjenesten. Ved hjelp av fondsmidler fra trosopplæringen, fikk vi i tillegg til barnekrok, mulighet til å støtte drift av den nyetablerte barneklubben S- klubben.

Konfirmantarbeidet i menigheten

Konfirmantene våre er en fin gjeng med ungdommer! Konfirmantene tilbys undervisning i kirkerommet, men også ute på pilegrimsvandring, i egen ungdomsgudstjeneste, på leir på Mjuklia og gjennom solidaritetsarbeid gjennom Kirkens Nødhjelps, (KN), Fasteaksjonen m.m. Undervisningsopplegget er nå mer samkjørt mellom de fire sokna i Melhus. Det er fint å se at ungdommer velger å følge konfirmantopplegget i Flå, og vi gledet oss over igjen å kunne feire dem litt ekstra på den tradisjonelle festen i etterkant av samtalegudstjenesten!

Hjertelig takk!

Takk til alle ansatte og frivillige for det du gjør- synlig og usynlig!

Takk for fellesskap på ulike arrangement og over kaffekopp og kveldsmat -enten vi er få eller mange!

For et velsigna hus denne vesle, gamle kirka vår er; Guds eget hus, og ditt og mitt hus!

Gud velsigne dere alle, og la oss fortsette å be for små og store i Flå menighet, for våre søsken vi hjelper gjennom misjonsprosjektet vårt i Nepal og for alle som er rammet av krig og kriser i verden!

Ler, 05. mars 2023

Mette Goa Hugdal, leder i Flå menighetsråd

Årsrapport for Flå diakoniutvalg år 2022

medlemmer: Margot Bjørseth, Inger Bjørseth, Anne Marie Langland og Inger Lise Borren.

Definisjon på diakoni: *"Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet"* (Plan for diakoni i DNK) *Visjonen er uttrykt slik:*

Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjeneste

Flå diakoniutvalg prøver å virkeliggjøre sin del av denne planen gjennom ulike virkefelt.

Hovedvirksomhet: Gjennomføre tiltak i h.h.t. diakoniplanen.

Covid 19 har også satt sitt preg på 2022 med de restriksjoner som har vært gjeldende til en hver tid.

- 2 treff på Flå eldrecenter
- 14 andakter, med andaktsholder og musiker. Frivillige ikke med pga smittevern.
- Busstur ble ikke arrangert i år. Horg diakoniutvalg arrangerer vanligvis en busstur som er åpen for alle de fire menighetene.
- Minnegudstjeneste arrangeres annet hvert år i Flå. På grunn av Covid 19 har det ikke vært minnegudstjeneste siden januar 2019. Minnegudstjenesten ble flyttet fra nyåret til 23.oktober-22. Tidspunktet flyttes til 2 uker før allehelgensdag, slik at flåbygg kan delta på sorggrupper for voksne når de starter opp i november. Det ble ikke sendt ut invitasjoner til pårørende. Navnene på døde fra 2019 til oktober 2022 ble lest opp. Fra 2023 vil ikke navnene bli lest opp. I stedet vil det tilrettelegges for at de som kommer til minnegudstjenesten kan aktivt delta ved å tenne lys for dem de savner og skrive bønnelapper om de ønsker det. I 2022 var det 11 personer til stede.

Delmål: -

- Gi tilbud om sorggrupper på tvers av menighetene. Dette tilbudet får pårørende gjennom prestene som gir en brosjyre ved sorgsamtalen. Ingen sorggrupper for voksne dette året. Det ble i samarbeid med diakoner fra Orkland og Skaun, samt våre tre kommuner gjennomført sorgstøtte for barn i alderen 7-12 år høsten 2022. 8 samlinger. 4 barn deltok. Det er planlagt oppstart av sorgstøtte for ungdom i 2023.
- Delta på Festmøte for diakoniarbeidet i prestegjeldet.

Diakoniutvalget takker menighetsrådet for godt samarbeid i året som er gått.

Økonomi: Tusen takk for kirkeofringene.

Visjoner: Å utføre tiltak i diakoniplanen på en god måte. Tilby sorggrupper på tvers av menighetene. Diakonen er med i ei interkommunal styringsgruppe, der menighetene i Melhus og Melhus kommune sammen med Orkland og Skaun skal utarbeide tilbud til etterlatte etter selvmord. Delta på "Festmøte for diakonien for alle fire menighetene" der vertskapet går på omgang mellom menighetene. Være våken for nye utfordringer. Holdningsskapende arbeid om å ta vare på skaperverket.

Medarbeiderne: 4 medlemmer i diakoniutvalget.

Hjertelig takk til:

- Menighetsrådet, KN- kontakter, konfirmanter med foreldre, og alle andre som har deltatt i KN-aksjonen.
- Prestene og andre ansatte. Diakonen retter en stor takk til diakoniutvalget for stor tålmodighet under pandemien.

Flå diakoniutvalg, 12.01.23 Tone Njøs, diakon.